АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район,  п. Авангард, ул. Советская,  11
т. (84671) 4-81-33, 4-81-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2023 года № 3
Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003, Администрация сельского поселения Авангард
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Авангард и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Авангард                                                                       Н.А.Зотов
Приложение 1

к постановлению   Администрации

сельского поселения Авангард
от 18.01. 2023 г. № 3
Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/ п
	наименование объекта
	место нахождения объекта
	год ввода в экплуатацию
	характеристика объекта
	дата возникновения права собст-ти
	Балансовая стоимость, руб
	остаточная стоимость, руб.
	кадастровый номер
	кадастровая стоимость, руб.
	Ограничения, обременения

	1
	Водопроводные сети
	446643, Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард
	1982
	5900 м
	23.01.2010
	694000
	382336

	нет

Приложение 2
к постановлению Администрации

сельского поселения Авангард

от 18.01.2023 г. № 3
Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется сельским поселением Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.

1